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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

МУСТАФИН Амир БАШ  1  2  0 V4  3  2 0.167 -9 12 6
СУРКОВ Иван САМ V4  1  1 V4  1  1 0.333 -5 12 5
ВАНАЕВ Серафим НИЖ V4V4  0 V4  2  2 0.500 0 16 3
ШАГИЕВ Амир БАШ V4V4 V4 V4 V4 0 0.833 13 20 2
ГУЦОВ Илья САМ  1  0  1  1 V4 0 0.167 -16 7 7
КРАВЧЕНКО Кирилл МОС V4V4 V4 1  3  0 0.500 -2 16 4
КОЧКИН Ярослав КРА V4V4 V4V4 V4 V4 1.000 19 24 1

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ТУГУШЕВ Тимур САМ  1  0  3  1  0  0 0.000 -19 5 7
ДАНИЛИН Матвей БАШ V4  0 V4 V4 V4 0 0.667 3 16 3
ИЗМАИЛОВ Самир ТАТ V4V4 V4 V4 V4 2 0.833 13 22 2
ЮДИН Севастьян САМ V4 0  0  0  2  0 0.167 -17 6 6
СТАРУХИН Георгий БАШ V4 1  2 V4  0  0 0.333 -6 11 5
КОРШУНОВ Дмитрий НИЖ V4 3  3 V4 V4  1 0.500 5 19 4
МУРЗИН Тимофей МОС V4V4 V4V4 V4 V4 1.000 21 24 1

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ДАЯНОВ Алим БАШ  1  0 V4 V4  3  0 0.333 -8 12 5
АИТКУЛОВ Батырхан БАШ V4  3 V4 V4  3  3 0.500 7 21 4
КУЗНЕЦОВ Арсений БАШ V4V4 V4 V4  2  2 0.667 7 20 2
ВИТКАУСКАС Савва КРА  3  1  0 V4  3  1 0.167 -9 12 6
ПОЛЯКОВ Игорь НИЖ  1  0  2  1 V4 2 0.167 -12 10 7
АЛТЫНБАЕВ Амир САМ V4V4 V4V4  2  0 0.667 -1 18 3
СЕЛИВАНОВ Эльдар ТАТ V4V4 V4V4 V4 V4 1.000 16 24 1

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ШАГИЕВ Ахмет БАШ V4 V2 3  1 V4 3 0.500 2 17 4
ДЕЯРОВ Илья САМ  3  1  1  1  3  1 0.000 -14 10 7
АБДУЛЛИН Булат ТАТ  1 V4  1  0  1 V4 0.333 -7 11 6
ХАМИДУЛЛИН Тимур БАШ V4V4 V4 V4  2  3 0.667 6 21 3
ЖУРАВЛЕВ Владислав САМ V3V4 V4 2  3 V4 0.667 10 20 2
ЧИКОВ Николай НИЖ  0 V4 V4V4 V4 V4 0.833 6 20 1
ГАВРИЛЯК Артем КРА V4V4  3 V4  0  1 0.500 -3 16 5

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЧИСТИЧЕНКО Герман БАШ  0  1 V4  0  0  0 0.167 -17 5 6
ПОЛЯКОВ Марк БАШ V4  1 V4 V4 V4 0 0.667 7 17 3
ГАБДРАХМАНОВ Аслан БАШ V4V4 V4  3 V4V4 0.833 16 23 1
ЛУТОВИН Никита САМ  2  0  1  0  0  0 0.000 -21 3 7
КОРОЛЕВ Олег НИЖ V4 1 V4V4 V4V4 0.833 11 21 2
ЯНЮК Егор КРА V4 1  0 V4  3 V4 0.500 3 16 4
САДИКОВ Зульфат ТАТ V4V4  0 V4  0  1 0.500 1 13 5
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ V4 V4V4  2 V4 1 0.667 7 19 4
ХАЙРЕТДИНОВ Родион БАШ  2 V4 0  0 V4 3 0.333 -8 13 5
МУХАМЕТЗЯНОВ Мансур БАШ  0  2  1  0  0  0 0.000 -21 3 7
КЛИМОВ Александр НИЖ  2 V4 V4  2 V4V4 0.667 7 20 3
ПОТАТУРКО Никита СВЕ V4V4 V4V4 V4 2 0.833 14 22 1
АСЛАНЯН Илья САМ  0  3 V4 3  0  0 0.167 -10 10 6
БЕЖЕНЦЕВ Марк ТАТ V4V4 V4 1 V4 V4 0.833 11 21 2

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

САЛИМОВ Данияр БАШ  2  0  0  0  1  2 0.000 -19 5 7
СТРОМКОВ Ярослав НИЖ V4 V4 0  1  1  3 0.333 -7 13 6
ДУБС Артем КРА V4 2  2  2 V4 0 0.333 -4 14 5
ЧУВЫРОВ Дмитрий БАШ V4V4 V4  2 V4V4 0.833 12 22 2
ЛОЗОВОЙ Максим ТАТ V4V4 V4V4  3 V4 0.833 13 23 1
СОЛДАТЕНКОВ Вячеслав МОС V4V4  2  3 V4 V4 0.667 5 21 3
АЛТЫНБАЕВ Айдар САМ V4V4 V4 1  1  3 0.500 0 17 4

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ФРАСЕНЯК Александр МОС V4  1  2  0 V4V4 0.500 2 15 3
ЛОЗОВОЙ Семён ТАТ  1  0 V4  2 V4V4 0.500 -1 15 4
ИВАНОВ Егор СПБ V4V4 V4  1 V4V4 0.833 16 21 2
МАЗУРОВ Георгий НИЖ V4 2  0  0 V4V4 0.500 -1 14 5
БУЛАТОВ Данияр БАШ V4V4 V4V4 V4V4 1.000 21 24 1
ЗАЛЕТОВ Александр САМ  0  1  0  1  0  1 0.000 -21 3 7
КОСТРОМИН Дмитрий СВЕ  0  1  0  0  0 V4 0.167 -16 5 6

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЛУКМАНОВ Мурат БАШ  3  1  1  1  2  0 0.000 -16 8 7
ТИМЕРГАЛИЕВ Нияз ТАТ V4 V4 0 V4 V4V4 0.833 9 20 2
ГЛУШКОВ Константин КРА V4 3  2 V4 V4 3 0.500 5 20 4
ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ V4V4 V4 V4 V4V4 1.000 18 24 1
СТЕПАНОВ Никитий КРА V4 0  2  1 V4 1 0.333 -7 12 5
САФАРОВ Назар САМ V4 0  0  0  2  3 0.167 -13 9 6
БУТРИМОВИЧ Милан НИЖ V4 1 V4 2 V4 V4 0.667 4 19 3

Группа No 10    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

АХМЕТШИН Амир БАШ  1  3  0  1 V4V4 0.333 -5 13 5
ВАЛИУЛЛИН Динар ТАТ V4  2 V4 V4 V4V4 0.833 16 22 1
СЛЮЩЕНКО Платон СПБ V4V4  3 V4 V4V4 0.833 8 23 2
МУСИН Самат БАШ V4 0 V4  3 V4V4 0.667 6 19 3
ЕРШОВ Денис КРА V4 1  3 V4 V4V4 0.667 5 20 4
БОРОВИКОВ Георгий САМ  1  0  1  0  1 V4 0.167 -16 7 6
СМИРНОВ Андрей НИЖ  1  0  2  2  2  3 0.000 -14 10 7
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАГИДУЛЛИН Александр БАШ V4  0  3  1  1  2 0.167 -8 11 6
МУСТАФИН Арсений БАШ  0 V4 1  0  1  2 0.167 -14 8 7
ИЛЬЯСОВ Эмиль БАШ V4 2  0 V4 V4V4 0.667 5 18 2
СМОЛЯКИН Федор МОС V4V4 V4  1  1 V4 0.667 4 18 3
БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ V4V4  3 V4 V4V4 0.833 17 23 1
БОЛТАЧЕВ Иван САМ V4V4  2 V4  0  3 0.500 2 17 4
СЕРДУКОВ Андрей СПБ V3V4  0  2  0 V4 0.500 -6 13 5

Группа No 12    10:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

МАКАРЫЧЕВ Александр БАШ V4 V4V4  3 V4V4 0.833 16 23 1
МАРДАМШИН Даниэль БАШ  0  0  0  0  0  3 0.000 -21 3 7
САФРОНОВ Филипп БАШ  0 V4  2  0  2  1 0.167 -11 9 6
ПЕТИН Егор САМ  1 V4 V4  0  1  0 0.333 -7 10 5
ХАСАНОВ Амаль ТАТ V4V4 V4V4  2  0 0.667 7 18 4
БАРЦЕВ Макар СПБ  0 V4 V4V3 V4 V4 0.833 7 19 2
ГАЛКИН Илья МОС  2 V4 V4V4 V4  3 0.667 9 21 3

Группа No 13    10:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

НАБИУЛЛИН Артем БАШ  1  0 V3 V4  0  3 0.333 -10 11 6
ФАСХУТДИНОВ Арслан БАШ V4  0  1  2  0  1 0.167 -11 8 7
ЯБЛОКОВ Егор БАШ V4V4 V4 V4  1 V4 0.833 13 21 1
АБАЛМАСОВ Георгий СПБ  2 V2  1  1  0 V4 0.333 -6 10 5
РУМЯНЦЕВ Всеволод СПБ  3 V4  2 V4 V4V4 0.667 8 21 3
ЧУКСЕЕВ Александр ТАТ V4V4 V4V4  2  1 0.667 10 19 2
СУРКОВ Петр САМ V4V4  1  0  0 V4 0.500 -4 13 4

Группа No 14    10:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

ГАБИТОВ Камиль БАШ V4  3 V4 V4  3  2 0.500 7 20 4
ЗАРИПОВ Артур БАШ  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7
СЕНОТОВ Олег БАШ V4V4 V4 V4  2 V4 0.833 14 22 1
ТЕРНОВСКИЙ Александр САМ  2 V4  0 V4  3  0 0.333 -3 13 5
СТЕПАНОВ Глеб КРА  0 V4  1  0  1  0 0.167 -14 6 6
ХАБИБУЛЛИН Сафар ТАТ V4V4 V4V4 V4  2 0.833 9 22 3
СОЛОВЬЁВ Илья СПБ V3V4  0 V4 V4 V3 0.833 10 18 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БУЛАТОВ Данияр БАШ 1.000 21 24 квалифицированных
1 МУРЗИН Тимофей МОС 1.000 21 24 квалифицированных
3 КОЧКИН Ярослав КРА 1.000 19 24 квалифицированных
4 ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ 1.000 18 24 квалифицированных
5 СЕЛИВАНОВ Эльдар ТАТ 1.000 16 24 квалифицированных
6 БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ 0.833 17 23 квалифицированных
7 ГАБДРАХМАНОВ Аслан БАШ 0.833 16 23 квалифицированных
7 МАКАРЫЧЕВ Александр БАШ 0.833 16 23 квалифицированных
9 ВАЛИУЛЛИН Динар ТАТ 0.833 16 22 квалифицированных

10 ИВАНОВ Егор СПБ 0.833 16 21 квалифицированных
11 ПОТАТУРКО Никита СВЕ 0.833 14 22 квалифицированных
11 СЕНОТОВ Олег БАШ 0.833 14 22 квалифицированных
13 ЛОЗОВОЙ Максим ТАТ 0.833 13 23 квалифицированных
14 ИЗМАИЛОВ Самир ТАТ 0.833 13 22 квалифицированных
15 ЯБЛОКОВ Егор БАШ 0.833 13 21 квалифицированных
16 ШАГИЕВ Амир БАШ 0.833 13 20 квалифицированных
17 ЧУВЫРОВ Дмитрий БАШ 0.833 12 22 квалифицированных
18 БЕЖЕНЦЕВ Марк ТАТ 0.833 11 21 квалифицированных
18 КОРОЛЕВ Олег НИЖ 0.833 11 21 квалифицированных
20 СОЛОВЬЁВ Илья СПБ 0.833 10 18 квалифицированных
21 ХАБИБУЛЛИН Сафар ТАТ 0.833 9 22 квалифицированных
22 ТИМЕРГАЛИЕВ Нияз ТАТ 0.833 9 20 квалифицированных
23 СЛЮЩЕНКО Платон СПБ 0.833 8 23 квалифицированных
24 БАРЦЕВ Макар СПБ 0.833 7 19 квалифицированных
25 ЧИКОВ Николай НИЖ 0.833 6 20 квалифицированных
26 ЖУРАВЛЕВ Владислав САМ 0.667 10 20 квалифицированных
27 ЧУКСЕЕВ Александр ТАТ 0.667 10 19 квалифицированных
28 ГАЛКИН Илья МОС 0.667 9 21 квалифицированных
29 РУМЯНЦЕВ Всеволод СПБ 0.667 8 21 квалифицированных
30 КЛИМОВ Александр НИЖ 0.667 7 20 квалифицированных
30 КУЗНЕЦОВ Арсений БАШ 0.667 7 20 квалифицированных
32 ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ 0.667 7 19 квалифицированных
33 ХАСАНОВ Амаль ТАТ 0.667 7 18 квалифицированных
34 ПОЛЯКОВ Марк БАШ 0.667 7 17 квалифицированных
35 ХАМИДУЛЛИН Тимур БАШ 0.667 6 21 квалифицированных
36 МУСИН Самат БАШ 0.667 6 19 квалифицированных
37 СОЛДАТЕНКОВ Вячеслав МОС 0.667 5 21 квалифицированных
38 ЕРШОВ Денис КРА 0.667 5 20 квалифицированных
39 ИЛЬЯСОВ Эмиль БАШ 0.667 5 18 квалифицированных
40 БУТРИМОВИЧ Милан НИЖ 0.667 4 19 квалифицированных
41 СМОЛЯКИН Федор МОС 0.667 4 18 квалифицированных
42 ДАНИЛИН Матвей БАШ 0.667 3 16 квалифицированных
43 АЛТЫНБАЕВ Амир САМ 0.667 -1 18 квалифицированных
44 АИТКУЛОВ Батырхан БАШ 0.500 7 21 квалифицированных
45 ГАБИТОВ Камиль БАШ 0.500 7 20 квалифицированных
46 ГЛУШКОВ Константин КРА 0.500 5 20 квалифицированных
47 КОРШУНОВ Дмитрий НИЖ 0.500 5 19 квалифицированных
48 ЯНЮК Егор КРА 0.500 3 16 квалифицированных
49 БОЛТАЧЕВ Иван САМ 0.500 2 17 квалифицированных

Document engarde-escrime.com - 2023-02-15 18:34



Соревнования Самарской области памяти МС России Сергея Исакова
по фехтованию

10-19.02.2023 г., Самарская область
15.02.2023 г., рапира, юноши 2010-2014, личные

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 98 спортсмены)

страница 2/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

49 ШАГИЕВ Ахмет БАШ 0.500 2 17 квалифицированных
51 ФРАСЕНЯК Александр МОС 0.500 2 15 квалифицированных
52 САДИКОВ Зульфат ТАТ 0.500 1 13 квалифицированных
53 АЛТЫНБАЕВ Айдар САМ 0.500 0 17 квалифицированных
54 ВАНАЕВ Серафим НИЖ 0.500 0 16 квалифицированных
55 ЛОЗОВОЙ Семён ТАТ 0.500 -1 15 квалифицированных
56 МАЗУРОВ Георгий НИЖ 0.500 -1 14 квалифицированных
57 КРАВЧЕНКО Кирилл МОС 0.500 -2 16 квалифицированных
58 ГАВРИЛЯК Артем КРА 0.500 -3 16 квалифицированных
59 СУРКОВ Петр САМ 0.500 -4 13 квалифицированных
60 СЕРДУКОВ Андрей СПБ 0.500 -6 13 квалифицированных
61 ТЕРНОВСКИЙ Александр САМ 0.333 -3 13 квалифицированных
62 ДУБС Артем КРА 0.333 -4 14 квалифицированных
63 АХМЕТШИН Амир БАШ 0.333 -5 13 квалифицированных
64 СУРКОВ Иван САМ 0.333 -5 12 квалифицированных
65 СТАРУХИН Георгий БАШ 0.333 -6 11 квалифицированных
66 АБАЛМАСОВ Георгий СПБ 0.333 -6 10 квалифицированных
67 СТРОМКОВ Ярослав НИЖ 0.333 -7 13 квалифицированных
68 СТЕПАНОВ Никитий КРА 0.333 -7 12 квалифицированных
69 АБДУЛЛИН Булат ТАТ 0.333 -7 11 квалифицированных
70 ПЕТИН Егор САМ 0.333 -7 10 выбывший
71 ХАЙРЕТДИНОВ Родион БАШ 0.333 -8 13 выбывший
72 ДАЯНОВ Алим БАШ 0.333 -8 12 выбывший
73 НАБИУЛЛИН Артем БАШ 0.333 -10 11 выбывший
74 ЗАГИДУЛЛИН Александр БАШ 0.167 -8 11 выбывший
75 ВИТКАУСКАС Савва КРА 0.167 -9 12 выбывший
75 МУСТАФИН Амир БАШ 0.167 -9 12 выбывший
77 АСЛАНЯН Илья САМ 0.167 -10 10 выбывший
78 САФРОНОВ Филипп БАШ 0.167 -11 9 выбывший
79 ФАСХУТДИНОВ Арслан БАШ 0.167 -11 8 выбывший
80 ПОЛЯКОВ Игорь НИЖ 0.167 -12 10 выбывший
81 САФАРОВ Назар САМ 0.167 -13 9 выбывший
82 МУСТАФИН Арсений БАШ 0.167 -14 8 выбывший
83 СТЕПАНОВ Глеб КРА 0.167 -14 6 выбывший
84 БОРОВИКОВ Георгий САМ 0.167 -16 7 выбывший
84 ГУЦОВ Илья САМ 0.167 -16 7 выбывший
86 КОСТРОМИН Дмитрий СВЕ 0.167 -16 5 выбывший
87 ЮДИН Севастьян САМ 0.167 -17 6 выбывший
88 ЧИСТИЧЕНКО Герман БАШ 0.167 -17 5 выбывший
89 ДЕЯРОВ Илья САМ 0.000 -14 10 выбывший
89 СМИРНОВ Андрей НИЖ 0.000 -14 10 выбывший
91 ЛУКМАНОВ Мурат БАШ 0.000 -16 8 выбывший
92 САЛИМОВ Данияр БАШ 0.000 -19 5 выбывший
92 ТУГУШЕВ Тимур САМ 0.000 -19 5 выбывший
94 ЗАЛЕТОВ Александр САМ 0.000 -21 3 выбывший
94 ЛУТОВИН Никита САМ 0.000 -21 3 выбывший
94 МАРДАМШИН Даниэль БАШ 0.000 -21 3 выбывший
94 МУХАМЕТЗЯНОВ Мансур БАШ 0.000 -21 3 выбывший
98 ЗАРИПОВ Артур БАШ 0.000 -23 1 выбывший
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